
Optimalizujte svůj proces 
nakupování! E-procurement 
se společností Conrad.  

e-procurement

All parts of success



Osobní a kompetentní poradenství ze strany 
našich expertů – od výběru řešení e-procurement 
od společnosti Conrad až po realizace

Snížení procesních nákladů, zvýšení efektivity 
a transparentnosti díky elektronickému zachycení 
procesů spojených s nakupováním

Sortiment produktů šitý na míru a přizpůsobený 
speciálně vašim potřebám

Ceny podle individuálních podmínek

 
 

Řešení e-procurement od společnosti Conrad 
jsou bezpečná: Bezpečná výměna vašich dat 
přes osvědčená rozhraní EDI a API, pokud 
si přejete, nebo odpovídající přenos dat přes 
SFTP, HTTPS atd.

Úzká spolupráce s předními poskytovateli 
systémů a napojení na rozhraní všech běžných 
systémů objednávání a ERP systémů

Krátké dodací lhůty a vysoké standardy kvality 
všech produktů

Profitujte z pohodlné obsluhy našeho řešení a nechte pro svůj nákup vytvořit svůj individuální OCI Shop 
nebo eKatalog. Najděte společně s našimi experty optimální řešení pro váš proces nakupování.

Ze tří individuálních řešení e-procurement můžete vybírat na následující stránce.

Výhody řešení e-procurement od společnosti Conrad:

Optimální řešení pro váš proces nakupování.
Ušité na míru a individualizované. 

OCI-SHOP

Řešení pro vaše efektivní nakupování. 
E-procurement se společností Conrad.

Vyzkoušejte si nezávazně své řešení e-procurement se společností Conrad. 
Ušetříte čas, minimalizujete a zautomatizujete své procesy, což vám přinese úsporu procesních nákladů.

E-procurement se společností Conrad

E-katalog

S řešením e-procurement od firmy Conrad 
můžete rozvinout standardizovaný, 
digitální proces nakupování, aniž byste se při 
tom museli vzdát široké palety dodavatelů. 
Z vašeho vlastního systémového rozhraní 
mohou vaši nákupčí přistupovat k neustále 
se rozrůstajícímu sortimentu společnosti 

Optimalizace 
procesů

Urychlení 
procesů

Snížení spotřeby 
papíru

Zjednodušení 
nakupování

Správa
nakupování

Úspora
nákladů

Flexibilní TransparentníJednoduché

Conrad. Můžete tak sdružit své nepřímé 
nákupy pod jednou platformou.

Zvyšte transparentnost a rychlost vašeho 
nakupování se systémem e-procurement, který 
minimalizuje procesní náklady.



Společně vyvineme řešení podle vašich 
individuálních potřeb.

Vaše výhody: Snižte své procesní náklady díky 
na míru přizpůsobenému sortimentu produktů 

a profitujte z bezpečné výměny
vašich dat přes certifikovaná rozhraní EDI a API.

Nechte si poradit – vaše kontaktní osoba je tu 
pro vás.

Přímý přístup k celému 
sortimentu společnosti 
Conrad

100% integrace do vašeho 
systému ERP přes OCI/
PunchOut

Zobrazení dostupnosti 
téměř v reálném čase

Výkonné vyhledávání 
produktů

Všechny ceny podle vašich 
individuálních podmínek

Plná kontrola nad vašimi 
skupinami zboží 
a kategoriemi produktů

Konfigurovatelné spektrum 
produktů
Formáty exportu BMEcat 
1.2, CSV, Ariba CIF, Excel, 
atd.
Formáty klasifikace: 
Všechny běžné verze 
eClass a UNSPSC

Perfektní integrace do vašeho 
systému? Jednoduše: s hladkým 
napojením na vaše nákupní 
rozhraní přes OCI/PunchOut.

Katalogový program Conrad v 
digitální formě pro váš systém 
procurementu? Řešení:
statické a elektronické katalogy.

Snižte si své procesní náklady. 
Řešení pro váš proces nakupování.

Všechny informace o této službě najdete na stránce   
conrad.cz/cs/sluzby/sluzby-pro-firmy/E-Procurement.html

OCI-shop eKatalog

All parts of success


